|Operatori Economici Invitati

Cartella di Gara

Descrizione Cartella di Gara
Protocollo Cartella di Gara
RDO - Richiesta di offerta
Titolo

Operatori Economici

tender_54954

rfq_79765

Comune

Forma giuridica

Codice Fiscale

Partita IVA

Codice opera 24054 Scuole primarie: manutenzioni straordinarie Il lotto —anno 2024. Affidamento lavori. CUP F92B23000420004

Codice opera 24054 Scuole primarie: manutenzioni straordinarie Il lotto — anno 2024. Affidamento lavori. CUP F92B23000420004

Provincia

CELLA COSTRUZIONI
CP COSTRUZIONI Srl
FRIULANA COSTRUZIONI SRL

IMPRESA COSTRUZIONI MARI & MAZZAROLI S.P.A.

ROSSO SRL
VALERIO SABINOT SRL

COSEANO
TRIESTE
SEDELGIANO
TRIESTE
TRIESTE
BASILIANO

Srl
Srl
Srl
SpA
Srl
Srl

01788240305
01214830323
02101950307
00516910320
01193250329
01952740304

01788240305
01214830323
02101950307
00516910320
01193250329
01952740304

Indirizzo (Sede Legale) CAP
VIA DELL'INDUSTRIA N 22 33030
VIA FILZI 17 34132
VIA DIEGO DI NATALE N 20-22 33039
VIA SAN MARCO N. 48 34144
PIAZZA DELLA LIBERTA' 3 34132

VIA ARTURO MALIGNANI, 54/13 33031

Udine
Trieste
Udine
Trieste
Trieste
Udine
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